
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 139,693 152,251 

Kërkesat ndaj bankave 79,818 42,428 

Bonot e thesarit 46,556 48,680 

Investimet në letra me vlerë  157,560 125,354 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 738,170 778,249 

Patundshmëritë dhe pajisjet 33,514 33,765 

Pasuritë e paprekshme 5,441 5,552 

Pasuritë tatimore të shtyra 98 141 

Pasuritë tjera 11,963 9,509 

Gjithsej pasuritë 1,212,813 1,195,929 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 991,871 1,022,775 

Detyrimet ndaj bankave 26,974 6,335 

Fondet tjera të huazuara  19,298 19,298 

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera 9,586 9,992 

Gjithsej detyrimet 1,047,729 1,058,400 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 78,629 46,228 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 21,334 26,319 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  166 27 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 165,084 137,529 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,212,813 1,195,929 
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